

Eftex ApS
HI Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 38 42

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eftex ApS HI Park 411 7400 Herning
	Telefon: 86662000 Hjemmeside: www.eftex.dk
	CVR-nr.: 29 17 38 42 Stiftet: 10. november 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	FA Sunds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.195 t.kr. mod 8.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.837 t.kr. mod 4.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.194.780	8.196.962
1 Personaleomkostninger	-2.800.342	-2.926.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.360	-41.881
Driftsresultat	2.377.078	5.228.862
Andre finansielle indtægter	15.070	7.791
Øvrige finansielle omkostninger	-24.859	-10.452
Resultat før skat	2.367.289	5.226.201
2 Skat af årets resultat	-530.443	-1.159.342
Årets resultat	1.836.846	4.066.859
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.380.000
Overføres til overført resultat	1.836.846	686.859
Disponeret i alt	1.836.846	4.066.859

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.061	13.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.061</u>	<u>13.798</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.061</u>	<u>13.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	759.165	1.838.497
	Varebeholdninger i alt	<u>759.165</u>	<u>1.838.497</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.039.472	3.069.703
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.349	0
	Udskudte skatteaktiver	15.601	8.232
	Andre tilgodehavender	39.692	39.692
	Periodeafgrænsningsposter	138.324	280.689
	Tilgodehavender i alt	<u>2.365.438</u>	<u>3.398.316</u>
	Likvide beholdninger	4.738.953	4.085.419
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.863.556</u>	<u>9.322.232</u>
	Aktiver i alt	<u>7.895.617</u>	<u>9.336.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.807.757	970.911
Egenkapital i alt		<u>3.307.757</u>	<u>1.470.911</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.869	1.891.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.151.120	3.332.864
Selskabsskat		537.812	1.158.256
Anden gæld		1.058.059	1.482.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.587.860</u>	<u>7.865.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.587.860</u>	<u>7.865.119</u>
Passiver i alt		<u>7.895.617</u>	<u>9.336.030</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	284.052	1.700.000	2.484.052
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.859	0	686.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.380.000	0	3.380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.380.000	0	-3.380.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	970.911	0	1.470.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.836.846	0	1.836.846
	500.000	2.807.757	0	3.307.757

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.246	2.552.855
Pensioner	324.908	326.250
Andre omkostninger til social sikring	47.188	47.114
	2.800.342	2.926.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	537.812	1.158.256
Årets regulering af udskudt skat	-7.369	1.086
	530.443	1.159.342
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.500.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.500.000
Kostpris 31. december 2023		1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	690.222
Tilgang	<u>35.625</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>725.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	676.426
Årets afskrivninger	<u>17.360</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>693.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.061</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 646 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse andrager 193 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Sunds Holding ApS, CVR-nr. 33366361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Andersen

Direktør

ID: 1fef7c6b-d7d6-4558-bf1b-60ed183a196f

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 13:56:58

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 13:58:36

Underskrevet med MitID



Flemming Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Andersen

Dirigent

ID: 1fef7c6b-d7d6-4558-bf1b-60ed183a196f

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 13:59:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 834f11Qqxyz51637529

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.